

Nordlys Fotografi IVS

Havnegade 29, 2.
5000 Odense C

Årsrapport
26. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2018

Ananias Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordlys Fotografi IVS

Havnegade 29, 2.

5000 Odense C

Telefonnummer: 50465665

e-mailadresse: mail@Nordlysfotografi.dk

CVR-nr: 38521349

Regnskabsår: 26/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Flakhaven 1

5000 Odense C

DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Nordlys Fotografi IVS væsentligste aktivitet består i erhvervsfotografi samt videoudarbejdelse af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er nyt og blev stiftet 26/03-2017.

Der har ikke været væsentlige enkeltstående begivenheder i det første regnskabsår, som kræver omtale i ledelsesberetningen. Virksomhedens resultatopgørelse viser et underskud på 2.743,10 kr.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende, dog er resultatet forventeligt, da virksomheden er under opstart.

Fravalg af ledelsepåtegning og revision:

Da ledelsen i Nordlys Fotografi IVS kun består af Ananias Olsen, er kravet om fravalg af ledelsepåtegning opfyldt, og dermed fravalgt. Endvidere er revision fravalgt allerede ved stiftelse, da virksomheden på balancedagen ikke overskrider en eneste af de tre følgende størrelser: en balancesum på 4 mio. kr., en nettoomsætning på 8 mio. kr. og et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 26. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		10.000
Vareforbrug		-363
Eksterne omkostninger		-5.648
Administrationsomkostninger		-6.523
Bruttoresultat		-2.534
Resultat af ordinær primær drift		-2.534
Øvrige finansielle omkostninger		-209
Ordinært resultat før skat		-2.743
Skat af årets resultat		603
Årets resultat		-2.140
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.140
I alt		-2.140

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		603
Finansielle anlægsaktiver i alt		603
Anlægsaktiver i alt		603
Likvide beholdninger		7.384
Omsætningsaktiver i alt		7.384
Aktiver i alt		7.987

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-2.140
Egenkapital i alt		-1.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	1.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.227
Gældsforpligtelser i alt		9.127
Passiver i alt		7.987

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kortfristet gæld er her moms for perioden 01/10-2017 - 31/12-2017, som betales senest 01/03-2018

	Skyldig moms kr.
Salgsmoms	-1.250
Købsmoms	147,50
SKYLDIG MOMS	-1.102,50

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis